檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立鳳山高級商工職業學校　函

地址：83052高雄市鳳山區文衡路51號

聯絡人：蔡松柏

聯絡電話：(07)7462602*276

傳真電話：(07)7902946

電子信箱：specaci@mail.fsvs.ks.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：鳳商工教字第1050000511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A106M0000V_1050000511ax_1.DOCX)

主旨：檢送104學年度第二學期高市四區辦理教育資源均質化實

施方案活動彙整表，請鼓勵貴校師生踴躍參加。

說明：

一、依據高市四區104學年度教育資源均質化實施方案辦理。

二、活動內容：(一)參加對象：高雄市高中職、國中教師與學

生參加。(二)活動期間：105年1月15日至6月30日。(三)

活動地點：詳如附件。

三、報名方式：逕向各高市四區夥伴學校接洽報名。

四、出席人員請各服務學校給予公(差)假。全程參與者核發公

務人員學習時數或教師研習時數。

五、為響應環保，請參加研習教師自行攜帶飲用水杯。

正本：高雄市立陽明國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄

市立鳳西國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立

林園高級中學附設國中、高雄市立正興國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄

市立文山高級中學附設國中、高雄市立大樹國民中學、高雄市立明義國民中學、

高雄市立中正高級中學附設國中、高雄市立五甲國民中學、高雄市立小港國民中

學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市

立福誠高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、國立鳳新高級中學、

高雄市立仁武特殊教育學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、中山學校財團

法人高雄市中山工商職業學校、國立鳳山高級中學、高雄市私立正義高級中學、

高雄市立林園高級中學

3

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050308

*10570129600*

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校實驗組(不含附件) 2016-03-04
16:15:23